
 1 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  

“Severino  Fabriani” 
SPILAMBERTO (MO) 

Scuola dell’Infanzia “Don Bondi”  Spilamberto  -  Scuola dell’Infanzia “G. Rodari”  S .Vito 
Scuola Primaria   “G. Marconi”  Spilamberto  -  Scuola Primaria  “C. Trenti”  S.Vito 

Scuola Secondaria di 1° grado  “S. Fabriani”   Spilamberto 
Viale Marconi, 6  –  41057  SPILAMBERTO  (MODENA) 

Tel.   059 - 784188   Fax   059-783463 - Codice Fiscale  80010130369 
E-mail:  moic81800t@istruzione.it PEC: moic81800t@pec.istruzione.it sito web:   www.icfabriani.gov.it 

 
Comunicazione n° 6                           Spilamberto, 28 agosto 2018 

 

Al personale  

Collaboratore Scolastico           

 

OGGETTO: Orario di servizio per avvio dell’a.s. 2018/2019 – collaboratori scolastici. 

 

-CONSIDERATO che fino al 07/09/2018 si svolgerà l’English Camp (come da turni di servizio già 

concordati); 

-CONSIDERATO che alla data odierna non è ancora stato comunicato l’organico di fatto del 

personale ATA a.s. 2018/2019; 

-IN ATTESA di completare l’organico del personale collaboratore scolastico; 

-VERIFICATE le esigenze di servizio.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DISPONE 

 

L’orario di servizio del personale collaboratore scolastico per l’avvio dell’a.s.  2018/2019 valido 

fino al  15 settembre 2018: 

 

PLESSI SAN VITO -  INFANZIA RODARI E  PRIMARIA TRENTI 

Dal 03/09/2018 al 15/09/2018 orario di servizio dal lunedì al venerdì: 7,12 ore x 5 giorni = 36 ore 

 

SCUOLA  INFANZIA DON BONDI 

Dal 03/09/2018 al 15/09/2018 orario di servizio dal lunedì al venerdì: 7,12 ore x 5 giorni = 36 ore 

 

SCUOLA  PRIMARIA MARCONI 

Dal 03/09/2018 al 15/09/2018 orario di servizio dal lunedì al venerdì: 7,12 ore x 5 giorni = 36 ore 

 

SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO FABRIANI  

Dal 03/09/2018 al 15/09/2018 orario di servizio dal lunedì al sabato: 6,00  ore x 6 giorni 

 

Gli impegni pomeridiani, per tutti i plessi nel periodo dal 03/09/2018 al 15/09/2018, verranno 

coperti, in accordo con l’ufficio,  a rotazione dal personale collaboratore scolastico che organizzerà 

l’orario in modo da garantire la copertura del sevizio.       

L’orario di lavoro, in caso di necessità, dovuta ad esigenze impreviste ed imprevedibili potrà subire 

delle variazioni. 

                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Daniele Barca 
     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                     dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 


